Proposta di D.C.A. . © , Q ‘éi f)QLQ

Registro proposte del D

DECRETO DEL: COMMISSARIO AD ACTA
(per Pattuazione del ig te Piano di rientro dai disavanzi del SSR calabrese; secondo i
Programmi nperaﬁ di cui all’articolo 2, comma 88, della legge 23 dicembre 2009, n. 191,
nominato con Deliberazione del Consiglio dei Ministri in data 12.3 2015)

pean O6 qq 116N 200

OGGETTO: Autonzzazmne samtana ex artu 3 LR m 24/2008 per l’eserclzm delle attmta

della Regione




REGIONE CALABRIA

pca n O6  ad 1 166N 2018

(per l’attuamone de]; wgente Pi

Cnmrmssano ad acta nella predlsposmone de1 provve” ime
commissariale;

Commlssano ad



2018 'prédlsposto ai sensi dell’art.2, comma 88, della L, 23 dicembre 2009, n.191 e s.m.i,;

VISTO il Patto per la salufe 2014-2016 di cui all'Tntesa Stato-Regioni del 10 luglio 2014 (Rep. n.
82/CSR) ed, in particolare Particolo 12 di detta Intesa;

VISTA la legge 23 dlcembre 2014, n, 190 recante *

1/2016 con il quale ¢ stato approvato i ngramma Operanvo 2016-

con la c'."' *e
gente P

itto daﬁ’mhcolo
ef mzmne deile,




11) interventi sulla spesa relativa alla medicina di base;

12) adozione dei *prowedamenh necessari alla regolanzzamone degli interventi di sanit3 pubblica vete-
rinaria ¢ di sicurezza degli alimenti;

13) rimozione; ai sensi di quanto previsto dallart. 2, comma 80, della legge n. 191 del 2009, dei prov-
vedimenti, anche legislativi, :adottati dagli organi regionali e iprovvedimenti aziendali che siano di
ostacolo alla piena attuazione del | plano di rieiitro € dei successivi Programml operativi, ionché in con-
tasto con 14 normativa vigente e con i pareri € le valutazioni espressi dai Tavoli tecnici di verifica € dai
Ministeri affiancanti;

14) tempestivo trasferimento delle risorse destinate al SSR da parte del bilancio regionale;

15) conclusione della procedura di regolatizzazions delle poste debitorie relative all’ASP di Reggio
Calabria;
16 i ai tempi della direttiva curopea

’ ZSTA la nota sOO@S48;5—0‘1f08/2017—GAB GAB-A con ia duale ﬂ Dott. Andres Urbani, Direttore Ge-
nerale della programmaz:one sanitaria del Ministero della Salute, ha rassegnato le proprie dimissioni

c da sub Comm]ssarm od acta per Pattuaz ione del ‘piano. di rientro dai disavanzi sanitari per

a; con- sede nel Ca“n‘iﬁne di Regglo Calabma, V1a Vecchla

delle autorizzazioni Sanitarie olla
npatibilitd con la programmazione
rocedure.”;

zazioni e Accreditamento Strutture




CONSIDERATO che i provvedlmentl amrmmstrahw ;n J_natena ch autonzzamone samtana

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qm si intendono riportate quale parte integrante e
sostanziale:

DI PRENDERE ATTO della delibera n. 644 del 27/11/2017 del Direttore Generale dell’A.S.P. di
Reg’gi@ Calabria, péf “‘g‘lif effetti:

Pen’aﬁiélé n i9, ) per
Odontoiatria;




